MAIN DE LEVAGE POUR PREFA

Caractéristiques

Référence charge maximale utile
10550025 1.3t
10550026 25t
10550027 5t
10550028 10t

Consulter la fiche produit

26/12/2025

ID MAT

Coefficient de sécurité : 5.

hauteur (mm)
70
85
88
116

Point de vente Dompro

largeur (mm)

45
57
69
83

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/main-de-levage-pour-prefa-p150367
http://www.tcpdf.org

