

# MAIN DE LEVAGE POUR PREFA

## ID MAT

Coefficient de sécurité : 5.

### Caractéristiques

Référence	charge maximale utile	hauteur (mm)	largeur (mm)	Prix HT
10550025	1.3 t	70	45	-
10550026	2.5 t	85	57	-
10550027	5 t	88	69	-
10550028	10 t	116	83	-